„Закупуване на услуга за квалифицирано 
удостоверяване на време – QTimestamp на подписваните в ЕИСС с електронни 
подписи съдебни актове и връчваните през ЕПЕП документи и призовки“ за 
срок от 12 (дванадесет) месеца, считано от 20.10.2025 г. на стойност в размер 
на 5 880 (пет хиляди осемстотин и осемдесет) лв. без ДДС или 7 056 (седем 
хиляди и петдесет и шест) лв. с ДДС за 2 160 000 броя поставени печати. 

28. ОТНОСНО: Необходимост от сключване на договор за 

предоставяне на услуга с предмет: „Абонаментно поддържане и ремонт на 
асансьорите в сградата на ВСС на адрес: гр. София, ул. „Екзарх Йосиф‘‘ № 12“.

[...]

на Висшия съдебен съвет по протокол № 31/24.09.2025 г., обн. в ДВ бр. 
79/26.09.2025 г., конкурс за първоначално назначаване на длъжност 
„следовател“ в следствените отдели в окръжните прокуратури. 

Комисия „Бюджет и финанси” 

Р Е Ш И : 

ДАВА СЪГЛАСИЕ да бъде извършен разход в размер на 6 050,00 лв. 
(шест хиляди и петдесет лева) за възнагражденията на служителите на Главна 
дирекция „Охрана“ при Министерство на правосъдието за осигуряване на 
пропускателния режим и охрана на писмения изпит по обявения конкурс за 
първоначално назначаване на длъжност „следовател“ в следствените отдели в